



## Cenová nabídka č. 13/2022/ČB

Název akce: výměna sekčních šoupat v křižovatce ulic Sportovní x Pod Hájem, Český Brod

## DODAVATEL

1. SČV, a.s.

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

IČ: 475 497 93

DIČ: CZ47549793

Banka: Komerční banka

Číslo účtu: 51-8082990277/0100

Způsob platby: bankovním převodem

Zpracoval: [REDAKCE]

pozice: manažer provozní oblasti Český Brod

email: [REDAKCE]

telefon: [REDAKCE]

## ZADAVATEL

Město Český Brod

Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod

IČ: 00235334

DIČ: CZ00235334

e-mail: [REDAKCE]

tel: [REDAKCE]

datum zpracování: 6.4.2022

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
<b>Zemní práce</b>					
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>					
1	Vytyčení sítí / koordinace stavby	kmpl.	1	4 370,00 Kč	4 370,00 Kč
2	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopu	kmpl.	1	7 475,00 Kč	7 475,00 Kč
<b>Zemní práce</b>					
3	Zařízení hran - živice	m	10	125,00 Kč	1 250,00 Kč
4	Vybourání asfaltových vrstev tl. 10 cm	m2	6	368,00 Kč	2 208,00 Kč
5	Vybourání podkladních vrstev do 15 cm	m2	6	363,00 Kč	2 178,00 Kč
6	Odkop zeminy vč. zabezpečení výkopu	m3	10,5	1 449,00 Kč	15 214,50 Kč
7	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	6	559,00 Kč	3 354,00 Kč
8	Přemístění výkopu a vybouraného materiálu	m3	12	295,00 Kč	3 540,00 Kč
9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku	m3	12	41,00 Kč	492,00 Kč
10	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100m3	m3	12	52,00 Kč	624,00 Kč
11	Zhotovení lože a hutnění šterkopisku	m3	10,5	786,00 Kč	8 253,00 Kč
12	Podkladní vrstva do tl 20 cm	m2	6	655,00 Kč	3 930,00 Kč
13	Pokládka živичného krytu tl. 8cm	m2	6	1 932,00 Kč	11 592,00 Kč
14	Ošetření spáry teplotou záhlvkou	m	0	179,00 Kč	0,00 Kč
15	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	1,5	1 093,00 Kč	1 639,50 Kč
16	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	10,5	667,00 Kč	7 003,50 Kč
17	Uklid staveniště	kmpl.	1	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč
18	Doprava	kmpl.	1	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč
<b>Montážní práce</b>					
19	Osazení šoupatkových hrnků	ks	2	748,00 Kč	1 496,00 Kč
<b>Celkem zemní práce bez DPH</b>					<b>80 369,50 Kč</b>
<b>Materiál</b>					
1	Synoflex spojka, 100	ks	3	4 293,00 Kč	12 879,00 Kč
2	Synoflex příruba, 100	ks	3	3 288,00 Kč	9 864,00 Kč
3	LTH - trouba litina, 100	m	3	2 058,00 Kč	6 174,00 Kč
4	T-kus 100/100	ks	1	3 570,00 Kč	3 570,00 Kč
5	Šoupě, 100	ks	2	6 099,00 Kč	12 198,00 Kč
6	Zemní souprava, 100-150	ks	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
7	Podkladová deska	ks	2	299,00 Kč	598,00 Kč
8	Poklop šoupatový	ks	2	881,00 Kč	1 762,00 Kč
9	Spojovací materiál(šrouby , matice, těsnění)	kpl	1	2 720,00 Kč	2 720,00 Kč
<b>Celkem materiál bez DPH</b>					<b>52 765,00 Kč</b>
<b>Práce a doprava provozních montérů, geodetické práce 1.SČV, a.s.</b>					
1	Práce montérů v pracovní době(7 00 hod. - 15 00 hod.)	hod	22,5	520,00 Kč	11 700,00 Kč
2	Doprava provozních montérů	km	20	25,00 Kč	500,00 Kč
3	Zajištění ohlášení - zavírání vody, vypouštění, napouštění, zásobení vodou	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč
4	Náhradní zásobení pitnou vodou - zajištění náhradního zásobení vodou	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč
5	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč
6	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
<b>Celkem montáž a doprava montérů, geodetické práce bez DPH</b>					<b>14 800,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>147 934,50 Kč</b>

I tato cenová nabídka má výlučně informativní charakter, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a použitého materiálu. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny jsou v naší společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku. Platnost této cenové nabídky je maximálně 3

měsíce od data jejího vytvoření.